Publicação: Transparência Ativa em 10 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Fabricio Medeiros Alho | Reitor Substituto

Data da Assinatura:
10 de agosto de 2023 as 17:47 (America/Belem)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Reitoria

PORTARIA Nº 3896/REITORIA/IFPA, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

O  REITOR  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO
CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  PARÁ,  designado  através  da  Portaria  nº
3707/REITORIA/IFPA,  publicada  no  D.O.U.  de  4  de  agosto  de  2023,  no  uso  das
atribuições que lhe conferem os art. 15 do Estatuto, art. 16 e 18 do Regimento Geral
deste Instituto e o que consta no Processo nº 23051.016827/2023-66, resolve:

Art.  1º  DESIGNAR  o  servidor  HELDER  CARLOS  LEÃO  FREITAS,
matrícula SIAPE 2419025, ocupante do cargo de Contador, para exercer a função de
Chefe do Departamento de Administração do Campus Cametá deste Instituto, código
CD-04.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no D.O.U.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3896&hash=e6488a0a389d1541438601afc84d094d&pk=3698
http://sippag.ifpa.edu.br/